

G-Group Holding ApS

Rådmandsvej 22, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 22 04 92

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Mario Sadok Souid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	G-Group Holding ApS Rådmandsvej 22 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 22 04 92
	Stiftet: 2. januar 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mario Sadok Souid
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	MS Shoes ApS, Norddjurs Surface Project ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaberne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.189 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.250	-8.125
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-5.962	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.200.945	625.946
Andre finansielle indtægter	38	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53	-2.673
Resultat før skat	2.188.718	615.148
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.188.718	615.148
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.094.846	0
Overføres til overført resultat	1.093.872	615.148
Disponeret i alt	2.188.718	615.148

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.269.846	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.269.846	0
Anlægsaktiver i alt	1.269.846	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.944	5.962
2 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	845.174	213.048
Tilgodehavender i alt	862.118	219.010
Omsætningsaktiver i alt	862.118	219.010
Aktiver i alt	2.131.964	219.010

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.094.846	0
Overført resultat	-253.131	-1.347.003
Egenkapital i alt	966.715	-1.222.003
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	194.713	1.092.080
Hensatte forpligtelser i alt	194.713	1.092.080
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	560.148	163.020
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	560.148	194.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.452	5.962
Selskabsskat	162.998	0
Anden gæld	167.938	133.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.388	154.885
Gældsforpligtelser i alt	970.536	348.933
Passiver i alt	2.131.964	219.010
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	0	-1.962.151	-1.837.151
Resultatandel	0	0	615.148	615.148
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	0	-1.347.003	-1.222.003
Resultatandel	0	1.094.846	1.093.872	2.188.718
	125.000	1.094.846	-253.131	966.715

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	175.000	175.000
Kostpris 30. juni 2019	175.000	175.000
Op-/nedskrivninger 1. juli 2018	-1.300.812	-1.926.758
Årets resultat efter skat	2.339.237	625.946
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-138.292	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	33.732
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	194.713	1.092.080
Op- nedskrivninger 30. juni 2019	1.094.846	-175.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.269.846	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MS Shoes ApS	Norddjurs	100 %
Surface Project ApS	Norddjurs	100 %
2. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder 632.126 kr. mere end 1 år efter balancedagen.		
3. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	560.148	163.020
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Selskabsskat i alt	560.148	163.020
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankgæld.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
